2021 年 5 月 7 日

滋賀県バドミントン愛好者 各位

滋賀県バドミントン協会シニア連盟

代表 小梶 隆司

令和 3 年度「滋賀県民総スポーツの祭典」年齢別バドミントン交流大会の中止について

平素は、当連盟に対しご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、来る 5 月 23 日に開催予定しています標記大会について、主催の滋賀県バドミント

ン協会シニア連盟で協議しましたところ新型コロナウイルス感染症が拡大し、いまだ終息

が見えない中、誠に残念ではありますが中止とさせていただきました。

不明な点があれば事務局：岡井まで連絡下さい。

 滋賀県バドミントン協会シニア連盟

大会事務局  岡井信太郎

090-4301-8058